

Dodávateľ :

ISCON, s.r.o.

Faktúra číslo :**1382022**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Čuďmianska dlhá 3
04801 Rožňava

IČO: 36820202

DIČ: 2022445953

IČ DPH: SK2022445953

OS KE I. oddiel: Sro vložka: 20251/V

Banka : UNI CREDIT BANK Rožňava

SWIFT : UNCRKBBX

Tel.: 058/7321508

Faktúru vyhotovil : Schmidtová

Odberateľ :

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná 156

049 41 Krásnohorské Podhradie

IČO: 0328421

DIČ: 2020961415

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:**Obec Krásnohorské Podhradie**

Hradná 156

049 41 Krásnohorské Podhradie

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
23.08.2022	23.08.2022	22.10.2022
Forma úhrady : prevod cez účet		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 1009328007/1111		
IBAN : SK42 1111 0000 0010 0932 8007		
Suma k úhrade : 7 038,00		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1382022		
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Pisací stôl REA PLAY	2,00	ks	86,67	104,00	20	173,33	34,67	208,00
		PC stolička TENNESSEE	2,00	ks	69,17	83,00	20	138,33	27,67	166,00
		Konferenčný stôl REA 3	10,00	ks	65,83	79,00	20	658,33	131,67	790,00
		Konferenčná stolička TAURUS	24,00	ks	23,33	28,00	20	560,00	112,00	672,00
		Kancelársky stôl REA OFFICE 60	2,00	ks	66,67	80,00	20	133,33	26,67	160,00
		Kanc.stolička 1140	4,00	ks	101,67	122,00	20	406,67	81,33	488,00
		Kanc.stôl REA OFFICE 67	2,00	ks	62,50	75,00	20	125,00	25,00	150,00
		Veľká skriňa na knihy SENSE	2,00	ks	287,50	345,00	20	575,00	115,00	690,00
		Polica na knihy TATRIS 14	4,00	ks	77,50	93,00	20	310,00	62,00	372,00
		Vacúčelová skriňa BETTY	5,00	ks	110,00	132,00	20	550,00	110,00	660,00
		Úložná zostava s dvierkami	2,00	ks	90,83	109,00	20	181,67	36,33	218,00
		Korková nástenka	5,00	ks	29,17	35,00	20	145,83	29,17	175,00
		Flipchart	2,00	ks	100,00	120,00	20	200,00	40,00	240,00
		Archívna skriňa	4,00	ks	291,67	350,00	20	1 166,67	233,33	1 400,00
		Kuchynská linka REA	1,00	ks	491,67	590,00	20	491,67	98,33	590,00
		Drez celoplošný	1,00	ks	49,17	59,00	20	49,17	9,83	59,00

Základ pre DPH 20 % : 5 865,00

DPH 20 % : 1 173,00

Celková suma s DPH**7 038,00****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****7 038,00****Obec Krásnohorské Podhradie**
Doručená faktúra

dňa: 26 -08- 2022

Číslo faktúry:

Podpis a pečiatka :



PAY by square

ISCON
S.R.O.

Nábytok DOMA
Cučnianska dlhá 3
048 01 Boznáva
IČO: 35 870/202